یکی از ملاحظات اساسی این است که بعضی از روایاتی که عرفا نقل کردند، یا از هیچ طریقی برای ما نقل نشده است یا از طریق امامیه نقل نشده است.

کتابنامه

- ابوهریره، سید عبدالحسین شرف‌الدین، قم: انصاریان.
- اصطلاحات الصوفیة، عبدالرزاق کاشانی، مصر: مکتبة المصریة العامة للکتاب، ۱۹۸۱م.
- اصول الکافی، محمدبن یعقوب کلینی، بیروت: دارالاضواء، ۱۴۰۵ق / ۱۹۸۵م.
- الابضاح، فضل‌بن شاذان، تهران: دانشگاه تهران، ۱۳۶۳ش.
- بحارالانوار، محمدباقر مجلسی، بیروت: مؤسسه الوفاء، دوم، ۱۴۰۳ق / ۱۹۸۳م.
- تفسیر نسیم، عبدالله جوادی آملی، قم: اسراء، چهارم، ۱۳۸۳ق.
- تفسیر الصافی، محسن فیض کاشانی، تهران: صدر، ارم، ۱۴۱۶ق.
- تفسیر القرآن الکریم، صدرالمتألهین شیرازی، قم: بیدار.
- التوحید، شیخ صدوق، قم: انتشارات اسلامی.
- الحکمة المتعالیة، صدرالمتألهین شیرازی، تهران: بنیاد حکمت صدر.
- الرسائل، محی‌الدین ابن عربی، مصر: مکتبة التوفیقیة.
- سرچشمه اندیشه، عبدالله جوادی آملی، قم: اسراء.
- شرح احقاق الحق، سیدشهاب‌الدین مرعشی نجفی، قم: کتابخانه آیه‌الله‌العظمی مرعشی‌نجفی.
- شرح اصول الکافی، صدرالمتألهین شیرازی، تهران: پژوهشگاه علوم انسانی، دوم، ۱۳۸۳ش.
- شرح اصول الکافی، محمدصالح مازندرانی، بیروت: داراحیاء التراث، اول، ۱۴۲۱ق / ۲۰۰۰م.
- الفتوحات المکیة، محی‌الدین ابن عربی، بیروت: دارالکتب العلمیة، اول، ۱۴۲۰ق / ۱۹۹۲م.
- نص‌النصوص فی شرح‌النصوص، سید حیدر آملی، تهران: روزبه، ۱۳۷۵ش.